

The Listing Department,
BSE Limited,
Phiroje Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai – 400001

The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, 5th Floor, C / 1, 'G' Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400051

BSE SCRIP Code: 500112

NSE SCRIP Code: SBIN

CC/S&B/SD/2025-26/821

06.02.2026

Disclosure under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015
Newspaper Publication: Special window for re-lodgement of transfer and dematerialization of physical securities

We submit the copy of newspaper publication published in Business Standard (English & Hindi), and Aapla Mahanagar (Marathi) on 06.02.2026 containing the notice issued regarding special window facility for re-lodgement of transfer and dematerialization of physical securities of the Bank which is opened for a period of one year from 05.02.2026 to 04.02.2027.

Yours faithfully,



(Aruna N. Dak)
DGM (Compliance & Company Secretary)
Encl: A/a



Cummins India Limited

Regd. Office : Cummins India Office Campus, Tower A, 5th Floor, Survey No. 21, Balewadi, Pune 411 045, Maharashtra, India (CIN: L29112PN1962PLC012276)
Tel.: (020) 67067000 Fax: (020) 67067015 | Website: www.cumminsindia.com
Email : cil.investors@cummins.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

The Board of Directors of the Company at their meeting held on February 04, 2026, approved the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2025.

Pursuant to Regulation 33 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Unaudited Financial Results along with Limited Review Report are available on the website of the Company at <https://www.cummins.com/sites/default/files/india/Legal/seintimationoutcomefinal.pdf> and the Stock Exchanges i.e., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com. Further, the financial results can be accessed by scanning the following QR code:



For Cummins India Limited
Sd/-
Shveta Arya
Managing Director
DIN: 08540723

Place: Pune
Date: February 05, 2026



Semac Construction Limited

(Formerly Known as Semac Consultants Limited)
Registered Office: Pollachi Road, Malumachampatti Post, Coimbatore - 641 050. Phone: +91-4226655111
CIN:L42900TZ1977PLC000780

UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED31st DECEMBER 2025

In compliance with the Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure and Requirements) Regulations 2015 (SEBI Listing Regulations), the Board of Director of the Company at its meeting held on 05th February 2026 approved the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of Semac Construction Limited (Formerly known as Semac Consultants Ltd) along with the Limited Review Report of the Statutory Auditors of the company for the quarter and period ended 31st December 2025.

The aforementioned Financial Results along with the Limited Review Reports of the Statutory Auditors thereon are available in the Company's website <https://www.semacconstruction.com/investor-relations/> and in the websites of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

In compliance with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations we would like to inform you that the Financial Results of the Company can also be accessed by scanning the QR code given below:



For Semac Construction Limited
Abhishhek Dalmia
Chairman and Managing Director
DIN: 00011958

Date : 05.02.2026
Place : Gurugram



SHIVA TEXYARN LIMITED

Regd. Office : 52, East Bashyakaralu Road, R.S.Puram, Coimbatore – 641 002.
Website : www.shivatex.co.in CIN : L65921TZ1980PLC000945

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2025

(Rs.in lakhs Except earnings per share data)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended		Nine months Ended	Quarter Ended		Nine months Ended
		31.12.2025 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2025 (Unaudited)	31.12.2025 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2025 (Unaudited)
1	Total Income from operations	7,669.38	7,546.94	25,857.82	7,667.31	7,543.75	25,907.84
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (before Exceptional and/or Extraordinary items)	264.85	135.88	1,206.10	262.78	132.69	1,256.12
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	264.85	135.88	1,206.10	262.78	132.69	1,256.12
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	164.93	179.89	940.21	162.86	176.70	990.23
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)	164.93	179.89	940.21	162.86	176.70	990.23
6	Equity Share Capital	1,296.27	1,296.27	1,296.27	1,296.27	1,296.27	1,296.27
7	Earnings per Share (of Rs.10 each) (for continuing and discontinued operations)						
i) Basic		1.27	1.39	7.25	1.26	1.36	7.64
ii) Diluted		1.27	1.39	7.25	1.26	1.36	7.64

Note : The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the quarter and Nine months ended 31.12.2025 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations And Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.shivatex.co.in and by scanning the given QR Code.



For SHIVA TEXYARN LIMITED
S K SUNDARAMAN
Managing Director
DIN : 00002691

Place : Coimbatore
Date : 05.02.2026



HINDUJA LEYLAND FINANCE

Hinduja Leyland Finance Limited
Corporate Identity Number : U65993MH2008PLC384221
Regd. Office: Plot No.C-21, Tower C (1-3 floors), G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051
Corporate Office: 27A, Developed Industrial Estate, Guindy, Chennai, Tamil Nadu - 600032
Tel: (044) 22427525 Website : hindujaleylandfinance.com Email : compliance@hindujaleylandfinance.com
Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31 December 2025

S. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended			Rs. Lakhs
		31-Dec-2025 Unaudited	30-Sep-2025 Unaudited	31-Dec-2024 Unaudited	31-Dec-2025 Unaudited	31-Dec-2024 Unaudited	31-Mar-2025 Audited	
1	Total Income from Operations	1,56,129	1,49,202	1,15,603	4,42,900	3,24,789	4,51,336	
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional* and/ or Extraordinary items)	18,214	13,950	14,585	44,254	35,196	55,585	
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional* and/ or Extraordinary items)	17,731	13,950	14,585	43,771	35,196	55,585	
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional* and/ or Extraordinary items)	13,015	10,365	10,787	32,314	25,663	40,824	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	39,944	38,330	54,546	124,889	83,937	137,134	
6	Paid up Equity Share Capital	54,525	54,525	53,523	54,525	53,523	54,524	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	6,00,012	5,59,978	4,21,757	6,00,012	4,21,757	4,74,964	
8	Securities Premium Account	2,00,445	2,00,445	1,81,418	2,00,445	1,81,418	2,00,435	
9	Net worth	8,54,982	8,14,948	6,56,698	8,54,982	6,56,698	7,29,923	
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	45,27,023	40,43,690	33,46,487	45,27,023	33,46,487	36,18,452	
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-	
12	Debt Equity Ratio	5.29	4.96	5.10	5.29	5.10	4.96	
13	Earnings Per Share (face value Rs.10 each) (for continuing and discontinued operations)#							
	- Basic (in Rs.)	2.39	1.87	2.02	5.93	4.80	7.63	
	- Diluted (in Rs.)	2.39	1.87	2.01	5.92	4.79	7.62	
14	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
15	Debtenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
16	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
17	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	

earnings per share for the quarters/nine months is not annualised
* Exceptional and/ or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS Rules/ AS Rules, whichever is applicable.

Notes:

1 "The above is an extract of the detailed format of the Quarterly and Yearly Financial Results with notes filed with Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the BSE website (URL: www.bseindia.com) and on the Company's website (www.hindujaleylandfinance.com).

2 The above standalone unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 4th February 2026. The standalone unaudited financial results of the Company has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34, Interim Financial Reporting (Ind AS 34), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 (the Act), read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended from time to time), the circular, guidelines and directions issued by the Reserve Bank of India (RBI) from time to time ("RBI guidelines") and other accounting principles generally accepted in India. The review of the above standalone unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2025 has been carried out by the joint statutory auditors pursuant to Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

3 The figures of the previous periods have been regrouped and/or reclassified to conform to the current period's classification. Such regrouping and/or reclassification are not material to the standalone financial results.

4 For the other line items referred in regulation 52(4) of the listing regulations, pertinent disclosures have been made to the BSE Website and can be accessed on the (URL: <https://www.bseindia.com>)

Place: Chennai
Date: 04 February 2026

For Hinduja Leyland Finance Limited
Sachin Pillai, Managing Director & CEO



VOLTAMP TRANSFORMERS LIMITED

Registered Office: Makarpura, Vadodara – 390014, Gujarat.
CIN: L31100GJ1967PLC001437 Tel: 0265 6141403/ 6141480/ 3041480
Email: sanket_act@voltamptransformers.com
Website: www.voltamptransformers.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

(Rs. in Lakhs Except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 31/12/2025 (Unaudited)	Nine Months ended 31/12/2025 (Unaudited)	Quarter ended 31/12/2024 (Unaudited)	Nine Months ended 31/12/2024 (Unaudited)	Year ended 31/03/2025 (Audited)
1	Total income from operations (net)	63032.32	153646.23	48352.28	130941.60	193423.03
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	12988.01	33871.97	10217.42	30696.51	43630.31
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	12988.01	33871.97	10217.42	30696.51	43630.31
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9908.26	25748.15	7340.24	22858.77	32541.32
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	9899.46	25721.75	7333.46	22838.44	32506.12
6	Paid up Equity Share Capital (face value of Rs. 10 each)	1011.71	1011.71	1011.71	1011.71	1011.71
7	Earnings Per Share (not annualised)					
	Basic:	97.94	254.50	72.55	225.94	321.65
	Diluted:	97.94	254.50	72.55	225.94	321.65

Notes:

1) The above unaudited results for quarter and nine months ended December 31, 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on Thursday, February 05, 2026.

2) Segment reporting as defined in IND-AS 108 is not applicable, since the Company has only one reporting segment i.e. Manufacturing of Electrical Transformers.

3) The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended December 31, 2025. Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Company's website at www.voltamptransformers.com and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same can be accessed by scanning the QR code provided below.



For VOLTAMP TRANSFORMERS LIMITED
Sd /-
Kunjai L. Patel
Vice Chairman & Managing Director
DIN : 00008354

Date: February 05, 2026
Place: Vadodara



IRIS RegTech Solutions Limited

(Formerly known as IRIS Business Services Limited)
Regd. Office: T-231, Tower 2, 3rd Floor, International Infotech Park, Vashi, Navi Mumbai - 400703, Maharashtra, India
Tel: +91 22 67231000, Email: cs@irisbusiness.com,
Website: www.irisregtech.com,
CIN: L72900MH2000PLC128943, GSTIN: 27AAAC19260R1ZV

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

Notice is hereby given that IRIS RegTech Solutions Limited (formerly known as IRIS Business Services Limited), pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, has opened a Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities in order to facilitate investors and safeguard their rights.

Period of Special Window :
The Special Window shall be open for a period of one year, commencing from February 05, 2026 and closing on February 04, 2027.

Purpose of the Special Window :
This Special Window has been introduced to provide eligible investors with an additional opportunity to:

- * Transfer physical securities purchased or sold prior to April 01, 2019, and
- * Complete transfer and dematerialisation of securities where earlier transfer requests were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents, procedural gaps, or other reasons.

Eligibility Criteria :
The Special Window shall be applicable only in respect of physical securities:

- * Executed prior to April 01, 2019; and
- * Accompanied by legally valid and complete documentation; and
- * Where there is no dispute relating to ownership of the securities.

Securities transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) or cases involving disputes between transferor and transferee shall not be considered under this Special Window.

Mode of Transfer and Dematerialisation :

- * All securities processed under this Special Window shall be credited solely in dematerialised (demat) form.
- * Physical securities shall not be reissued in physical form.
- * The securities so transferred shall be subject to a lock-in period of one year from the date of registration of transfer.
- * During the lock-in period, such securities shall not be transferred, pledged, hypothecated, lien-marked or otherwise dealt with in any manner.

Documents and Compliance Requirements :
Eligible investors are required to submit, inter alia:

- * Original physical share certificate(s);
- * Duly executed transfer deed executed prior to April 01, 2019;
- * Proof of purchase, wherever available;
- * Complete KYC documents as prescribed by SEBI;
- * Client Master List (CML) of the transferee's demat account;
- * Undertaking-cum-Indemnity and any other documents as may be required by the Registrar and Share Transfer Agent (RTA).

Submission of Applications :
All eligible investors may submit their complete applications, along with requisite documents, during the Special Window period to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) as detailed below.

Registrar and Share Transfer Agent (RTA)
MUFG Intime India Private Limited
(Formerly Link Intime India Private Limited)
C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083
Maharashtra, India
Tel : +91-22-49186000
Email: rant.helpdesk@in.mpms.mufg.com

Investors may access the relevant SEBI Circular, eligibility criteria, and procedural details on the Company's website at : <https://irisregtech.com/wp-content/uploads/2026/02/SPECIAL-WINDOW-FOR-TRANSFER-AND-DEMATERIALISATION-OF-PHYSICAL-SECURITIES.pdf> under the Investor section.

The circular is also available on the SEBI website at www.sebi.gov.in.
For further information or clarification, investors may contact the Company at cs@irisbusiness.com

**By Order of the Board of Directors of
IRIS RegTech Solutions Limited**
CIN: L72900MH2000PLC128943
Sd/-
Santoshkumar Sharma
Company Secretary
ICSI Membership No. ACS 35139
Date : February 06, 2026

Place : Navi Mumbai



GEECEE VENTURES LIMITED

CIN: L24249MH1984PLC032170;
Regd. Office: 209-210, Arcadia Building, 2nd Floor, 195, Nariman point, Mumbai- 400 021.Tel.No. 91-22-4019 8600.
Fax No. 91-22-4019 8650; Email: geecее.investor@gcvl.in
Website: www.geecееventures.com

NOTICE OF SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

NOTICE is hereby given to inform the Shareholders that, pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ 1/3750/2026 dated January 30, 2026, a special window of one year has been introduced to facilitate investors in lodging/ re-lodging transfer requests for physical shares (and more particularly clarified the applicability of this special window / matrix in the referred SEBI circular which is available on Company's website i.e., www.geecееventures.com, alongwith this Notice to Investor).

This special window shall remain open from **February 05, 2026 to February 04, 2027** and is available for transfer deeds for physical shares that were sold/ purchased prior to April 01, 2019, and also available for such transfer requests which were originally lodged prior to April 01, 2019 and were rejected / returned/ not attended to due to deficiency in the documents / process/ or otherwise.

Eligible Investors are requested to contact the Company's RTA, within the above mentioned period, at their office: **MUFG Intime India Private Limited** (formerly known as Link Intime India Private Limited) at C-101, Embassy 247, LBS. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel No.:+918108116767, email: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com within stipulated time.

For Geecee Ventures Limited
Sd/-
Ms. Darshana Jain
Company Secretary and Compliance Officer

Place: Mumbai
Date : February 05, 2026



State Bank of India

(Constituted under the State Bank of India Act, 1955)
Corporate Centre, 14th Floor, State Bank Bhavan, Madame Cama Road, Nariman Point, Mumbai - 400021
Website: <https://bank.sbi> Email: investor.seva@sbi.co.in
Phone No.:022-2274-2403/ 0844/ 1476

KIND ATTENTION: SHAREHOLDERS

Special Window for Re-lodgement of transfer and dematerialization of physical securities

It is to inform our esteemed shareholders that in terms of SEBI Circular SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, a special window to facilitate re-lodgement of transfer and dematerialization ("demat") of physical securities will be opened for a period of one year from **February 05, 2026 to February 04, 2027**.

The special window is available for transfer and demat of physical shares which were sold/ purchased prior to 01.04.2019. Additionally, the facility is available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/ returned/ not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

The concerned investors may re-lodge the necessary documents after rectification of deficiencies, to the Bank's Registrar to an Issue and Share Transfer Agent i.e. KFin Technologies Limited at Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana, 500032. Email: einward.ris@kfintech.com; Toll free: 1800 309 4001; website: www.kfintech.com.

We also request all the shareholders to update KYC details including PAN, email id, address, mobile number and bank account details with the DP (if shares are held in demat form) or with RTA (if shares are held in physical form), to ensure the ease of communication and seamless payment of dividend.

Shareholders holding shares in physical form are requested to demat their shares, by submitting share certificate of face value of Re.1/- to their Depository Participant.

For State Bank of India
Manoj Kumar Sinha
General Manager

Place: Mumbai
Date: 06.02.2026

कळंबोलीमध्ये अनधिकृत बॅनरवर पालिकेची कारवाई

▶ **पनवेल** । गेल्या दोन दिवसांपासून पनवेल महानगरपालिकेच्या प्रभाग समिती ब कळंबोली हद्दीतील सेक्टर १ ई, केएलई महाविद्यालय परिसर, सेक्टर ३ ई याठिकाणी नव्याने फुटपाथवर स्थापन करण्यात आलेल्या स्टॉल टप्परीवर तोडक कारवाई करण्यात आली आहे. तसेच ४ फेब्रुवारी रोजी ब-प्रभाग समितीमधील विविध ठिकाणीअश्विकृत बॅनरवर धडक कारवाई करण्यात आली. पालिका आयुक्त मंगेश चितळे यांनी दिलेल्या सूचनेनुसार प्रभाग समिती ब चे प्रभाग अधिकारी तथा सहाय्यक आयुक्त सुबोध ठाणेकर, प्रभारी अधिक्षक राजेश डोंगरे यांनी अतिक्रमण विभागाच्या सह्याने ही कारवाई केली. या कारवाई दरम्यान सेक्टर, केएलई महाविद्यालय परिसर, सेक्टर ३ ई मधील फुटपाथवरील अतिक्रमणांवर तसेच ४ नव्याने उभारण्यात आलेल्या टप्प्यांमधील कारवाई झाली.



भारतीय स्टेट बैंक

(भारतीय स्टेट बैंक अभिनियम, १९५५ अंतर्गत स्थापित)

कॉर्पोरेट सेंटर, चौदावा मजला, स्टेट बैंक भवन, बंडम कावा रोड,
नरिमन पॉइंट, इंदौर - ४९०००३१

वेबसाइट: <https://bank.sbi/>, ईमेल: investor.seva@sbi.co.in
दुरध्वनी क्र.: ०२२-२२४४८-४४०३ / ०८४४ / ४४०६

भागधारकांनी कृपया लक्ष घावे

भौतिक सुरक्षाच्या हस्तांतरण आणि डिजिटलरियालझेशनच्या पुनर्संदाचीकरणासाठी विशेष विडो

सन्मानार्थी समभागधारकांच्या सूचित करण्यात येते की,सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/३८/११/११(२)२०२२-MIRSD-P0D(11)/३८१०/२०२६ दिनांक ३० जानेवारी २०२६ नुसार, भौतिक चरवणुतीसाठी शेअरच्या हस्तांतरणाच्या विनंती पुन्हा सादर करण्यासाठी एक विशेष विडो उघडण्यात आला आहे. ही विशेष **०५ फेब्रुवारी २०२६ पासून ०४ फेब्रुवारी २०२७** पर्यंत, म्हणजेच एका वर्षाच्या कालावधीसाठी उपलब्ध असेल.

ही विशेष विडो जे ०१.०४.२०१९ पूर्वी विक्री/खरेदी केलेल्या प्रत्यक्ष समभागांच्या हस्तांतरणा आणि हिमंसाठी उपलब्ध आहे. याव्यतिरिक्त, अशा हस्तांतरण विनंत्यांसाठी ही सुविधा उपलब्ध आहे की यापूर्वी सादर केली होती आणि कागदपत्रे/प्रक्रिया / किंवा अन्य त्रुटीमुळे नकारण्यात आली होती / परत आली. उपर्युक्तचे की नोटी नव्हती.

संबंधित गुंतवणूकधारकांनी आवश्यक दस्तऐवजांमध्येथील बुटी दुरुस्त करून, ते बँकेच्या रजिस्ट्रारच्या एखाद्या इष्टयु आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एक्ट केमिनेट टेम्पोरालीज लिमिटेड यांच्याकडे सेलोनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र.३१ आणि ३२, आर्थिक जिह्वा नानाकरामगुडा, हँडबारा, तेलंगणा, ५०००३२ इमेले: einwardr.sbi@kfintech.com / टोल फ्री क्रमांक: १८०० ३०९ ४००१ / संकेतस्थळ: www.kfintech.com येथे पुरेहा सादर करावे.

सर्व भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी केवढ्याही तपशील जसे की पॅन, इमेले आदी, पाना, मोबाईल आणि बँक खाते तपशील / फ्री कडे (जर शेअर्स हिमंटे चरवणपात असतील) एक अरुपट करू (जर शेअर्स भौतिक चरवणपात असतील) अद्ययावत करावेत, जेणेकरून संपर्क सीमू हॉलंड आणि नानाशेअर डीप्टे सुखीतेतून होईल.

जे भागधारक भौतिक चरवणुता शेअर्स धाकत आहेत, त्यांनी क्र.१/- चे दर्शनी मूल्य असलेले शेअर्स सॉफ्टिकेटे त्यांच्या डिपॉझिटरी पॉटिसिपंटकडे सादर करून हिमंटे प्रक्रियांसाठी पुढाकार घ्यावा.

भारतीय स्टेट बँक करिता

सिन्हा: मुंबई

दिनांक: ०६.०२.२०२६

मनोज कुमार सिन्हा

महाव्यवस्थापक



कल्याण-डोंबिवली महानगरपालिका, कल्याण
निविदा सूचना क्र. ११/२०२५-२६

:- मुदतवाढ :-

कल्याण-डोंबिवली महानगरपालिकेच्या नागरी प्राथमिक आरोग्य केंद्र व रुग्णालयांमध्ये **NQAS** करिता साहित्ये (Three bucket system, Colour coded dustbin, Complaint box, Suggestion box) उपलब्ध होणेकामी बाह्यसंस्थेची नियुक्ती करणेकरिता ई निविदा प्रसिद्ध करण्यात आली होती. सदर निविदा सादर करण्याची अंतिम मुदत दि.०५/०२/२०२६ रोजी दु.०३.०० वा. पर्यंत होती.

परंतु, सदर निविदेस प्रशासकीय कारणास्तव दि. १२/०२/२०२६ रोजी दु. ०३.०० वा. पर्यंत मुदतवाढ देण्यात यावी. शरयती दि.१३/०२/२०२६ रोजी दु. ०३.०० वा. पर्यंत निविदा उघडण्यात येईल.

जा.क्र. कडोंमपा/जससि/मुका/१९४
दि. ०५/०२/२०२६

सही/-
प्र. वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी
कल्याण-डोंबिवली महानगरपालिका,
कल्याण.

SHREE BHATIA VOLUNTEER CORPS

16/18, Dr. M. B. Velkar Street, Gr. Flr., New Hattia Mahajan Wadi,
 Kalbadevi Road, Mumbai-400 002, Tel. No. 2421 9365
 Society Regn. No. : 3240 of Special Registration Act 1860.

The Members of the Shree Bhatia Volunteer Corps are hereby informed that as declared on Sunday 28th September, 2025, about the forthcoming election of the Shree Bhatia Volunteer Corps on 22nd February, 2026 for the period 1-04-2026 to 31-03-2029, that for one seat of President (G.O.C), one seat of Captain as Ex-Officio, One seat of Vice-President, One seat of Second Officer, Two seats of Secretary & Treasurer, Nine seats of Committee Members etc. the number of Nomination received are the same as per the number of seats, and hence the voting in the current Election will not take place.

The result will be declared on 22nd February, 2026.

Date: 06/02/2026

Sd/-
Bharat Mahipal Udeshi
Election Officer
Shree Bhatia Volunteer Corps



बृहन्मुंबई महानगरपालिका

खाते: प्रमुख अभियंता (यांत्रिकी व विद्युत)
क्र. कार्य. अभि. यां. (वि.स.)/६७८०/परि./दि.०५/०२/२०२५

ई-निविदा सूचना

बृहन्मुंबई महानगरपालिकेद्वारे खालील नमूद विषयांकित कामासाठी, इच्छुक निविदाकारांकडून ऑनलाईन ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. निविदा वितरण व विक्री दिनांक आणि वेळ, निविदा विक्री नियत दिनांक आणि वेळ याबाबतचा तपशीलवार बृहन्मुंबई महानगरपालिकेची वेबसाईट अर्थात <http://portal.mcgm.gov.in> वर आणि महाटेंडर संकेतस्थळावर अर्थात <http://mahatenders.gov.in> निविदा अवलोकन अंतर्गत प्रसिद्ध/अपलोड करण्यात आली आहे.

अ. क्र.	निविदा क्रमांक	निविदेचा विषय
१.	२०२६ MCGM.१२४७७४०_१	एफ/दक्षिण वॉर्डमधील कॉन्ट्रीन स्कायवॉक येथे डिजिटल सुरक्षा प्रणालीचा पुरवठा, उभारणी, चाचणी व कार्यान्वितीकरण करण्याबाबत.

इच्छुक निविदाकारानी तपशीलवार माहितीकरिता महाटेंडर संकेतस्थळावर अर्थात <http://mahatenders.gov.in> आणि बृहन्मुंबई महानगरपालिकेची वेबसाईट अर्थात <http://portal.mcgm.gov.in> वर भेट द्यावी.

सही/-
कार्यकारी अभियंता यां. (वि.स.) परि

पीआरओ/२८८४/जाहि/२०२५-२६

खिडक्यांसाठी जाळ्यांचा व मच्छरदाण्यांचा वापर करा.

महापार सुजाता पाटील तर उपमहापारपदा दशरथ मंगत
शिवसेनेने माघार घेतल्याने भाजपाचे उमेदवार बिनविरोध

प्रतिनिधी । आपलं महानगर वृत्तसेवा

» नवी मुंबई । नवी मुंबई महानगरपालिकेच्या महापौर निवडणुकीत अखेरच्या क्षणी शिवसेना शिंदे गटाने माघार घेतल्याने राजकीय समीकरणांना नवे वळण आले. त्यामुळे महापौर पदासाठी भाजपच्या सुजता पाटील व उपमहापौर पदी दशरथ भगत यांची बिनविरोध निवड झाली.

नवी मुंबई महानगरपालिका म्हापौर व उपमहपौर पदासाठी युवराजी (ता. ५) रोजी निवडणूक प्रक्रिया पार पळायी. या निवडणूकीच्या करिता पीठासन अधिकारी ठाणे जिल्हा परिषदेचे मुख्याधिकारी राजजीत पाटील तसेच पावलाका सचिव संघटना खिल्लारे उपस्थित होते. या निवडणूकीकडे शहराचे लक्ष लागले होते. शिवसेनेच्या म्हापौर पदासाठी यांनी सरोज पाटील यांनी उमेदवारी अर्ज मागे घेतला. शिवसेनेचेच पद नेते मनोज भवदरकर यांनी भाजप व शिवसेना यांची राज्यात व केंद्रात युती आहे. त्यामुळे युतीचा धर्म पाळत शिवसेनेने माघार घेतली असल्याचे स्पष्ट केले. त्यामुळे भाजपच्या सुजाता पाटील यांची विनविध विवड झाली. यामुळे युती धर्मचे पालन करत भाजपचे उमेदवार अर्ज मागे घेतली, अशी अपेक्षा शिवसेना शिंदे गटाला होती. पण भाजपकडून उपमहपौर पदाचे उमेदवार मनोज भवदरकर हे अर्ज मागे घेत नसल्याचे शिवसेना गटनेते दोनज शिवदत्तकर यांनी स्पष्ट केले



शिवसेना युतीचा धर्म पाळत उमहापरीपदचा अर्ज मागे घेण्याची सूचना केली. त्यानुसार शिवसेनेचे उमेदवार आकाश मंडवी यांनी महापरीपद पदाचा अर्ज मागे घेतला. त्यामुळे भाजपचे दशरथ भगत यामुळे भाजपचा वि-बिनविरोध निवडून आले. शिवसेनेच्या निर्णयामुळे भाजपचा महापरीपदपदापदावर निर्विवाद मार्ग मोकळा झाला आहे- आणि अखेर नवी मुंबईच्या महापरीपदी सुजाता पाटील उमहापरीपदी आहे दशरथ भगत यांची औपचारिक निवड झाली आहे.

पदभार स्वीकारल्यानंतर महापौर सुजाता पाटील
म्हणाल्या की, स्वच्छ आणि सुंदर नवी मुंबई करणे,
शिक्षण, पर्यावरण, वाहतूक व्यवस्था, अशा नागरिकांच्या

‘त्या’ शिक्षकांना निवडणूक कामातून सूट
राज्य शिक्षक परिषदेच्या पाठपुराव्याला यश

» **कल्याण ।** केंद्रीय शिक्षक पात्रता परीक्षा सीईटी देणाऱ्या शिक्षकांना जिल्हा परिषद व पंचायत समिती निवडणुकांच्या कर्तव्यातून सूट देण्यात आली असून तसे निर्देश सर्व संबंधित जिल्हाधिकाऱ्यांना राज्य निवडणूक आयोगाने दिले आहेत.

उपमुख्यमंत्री अजित पवार यांच्या निधनामुळे राज्यात तीन दिवसाचा दुखावटा जाहीर करण्यात आल्यावर १२ जिल्हा परिषद व १२५ पंचायत समित्यांच्या सार्वत्रिक निवडणुकांच्या मतदानाच्या तारखेत बदल करण्यात आला. त्यानुसार आता दिनांक पाच एवजी सात फेब्रुवारीला मतदान होणार

आहे. त्यावेळी राज्यातील सीटीईटी परीक्षा असल्यामुळे संबंधित शिक्षकांना निवडणूक कर्तव्यातून सूट देऊन पर्यायी व्यवस्था करण्याबाबत संबंधित शिक्षाधिकार्यांना निर्देश देण्यात आले आहेत. सीटीईटी परीक्षा आणि निवडणुकीचे काम एकाच वेळी गोंधळ पाहतो महाराष्ट्र राज्य शिक्षक परिषदेचे राज्य अध्यक्ष वेणुगुता कट्टे यांनी सर्वत्र पत्र व्यवहार करत गोंधळातून मार्ग काढण्याचे निवेदन दिले. भरतीदरम्यान पाटींचे राज्य अध्यक्ष रवींद्र चव्हाण यांनी तातडीने परिषदेच्या पत्राची दखल घेत पाठपुरावा केला आणि सीटीईटी देण्याचा शिक्षकांना निवडणूक कामातून सूट मिळविली.

इज किड्स शाळेचा वर्धापन दिन संपन्न



(पान १ वरुन)

लोकसभेला टाळून मोदींचे राज्यसभेत भाषण

काल लोकसभेत राष्ट्रपतींच्या अभिभाषणावर चर्चा होऊ शकली नाही. हा संविधानाचा अपमान आहे. आदिवासी समाजातून आलेल्या महिलेला राष्ट्रपतींचा अपमान आहे. विरोधकांना आता संविधानाची नांव घेण्याचा अधिकार राहिलेला नाही, असा आरोप पत्रमंत्र्यांनी सुद्धी विवेकावर केला.

गुजराती लोकसभा सुरू होताच, विरोधी पक्षाचा खासदारांनी घोषणाबाजी केली. सभापतींनी पहिल्यांदा ६५ सेकंदात, दुसऱ्यांदा ५ मिनिटांत आणि तिसऱ्या आणि चौथ्यांदा प्रत्येकी २ मिनिटांत लोकसभेचे कामकाज सुरू होऊ शकते. दुपारी ३ वाजता झालेल्या गोथळानंतर, लोकसभा शुक्रवारी सकाळी ११ वाजेपर्यंत तहकूब करण्यात आली.

भारत-अमेरिकेतील कराराचे जगभरातून कौतुक-पंतप्रधान मोदी

पंतप्रधानांनी सांगितले की, काँग्रेसच्या काळात फक्त वोटवक्रेची राजनीती
 हायची. भारतीय अर्थव्यवस्था नमकतूट होती. त्यामुळे कुठलाही देश भारतासोबत
 व्यापार करार करण्यास तयार नव्हता. बँकाना लुटले जात होते. पण, वेगाने
 बदलणाऱ्या जगात भारताची भूमिका मजबूत होते आहे. भारत जगातील तिसऱ्या
 क्रमांकाची सर्वात मोठी अर्थव्यवस्था बनण्याकडे वेगाने वाटचाल करत आहे. देशाचा
 उच्च विकास दर आणि कमी चलनवाढ देशाची आर्थिक ताकद दृश्टवत आहे. भारताचे
 अनेक देशांसोबत व्यापार करार केलेत. भारत आणि अमेरिकेसोबतच्या व्यापार कराराचे
 जगभरात कौतुक होत असताना काँग्रेसचे लोक सभागृहातून पळ काढत आहे.
 विकासाचे कुठलेही द्विजन नसलेल्या विरोधकांनी जनतेचा विश्वास गमावला आहे.
 त्यांनी सभागृहात गोंधळ घालण्याऐवजी चर्चेचा स्तर उंचावला पाहिजे, असा टोलाही
 पंतप्रधान मोदींनी हाणला.

मुंबईत महापौरपदासाठी गंभीर,
शिरवाडकर, तावडेच्या नावांची चर्चा

भाजपकडून अनुभवी नगरसेविका म्हणून महापौर पदासाठी रितू तावडे, शीतल गंभीर आणि राजेशी शिरवाडकर यांच्या नावांवर जास्त जोर दिला जात असल्याचे समजते. त्याचमागे, भाजप पक्षानेच उप महापौर पदासाठी अनुभवी नगरसेविका म्हणून यामिनी जाधव आणि तृष्णा विश्वासराव यांच्या नावाची चर्चा जास्त सुरू आहे. शिवसेना ठाकरे गटाचे उमेदवार गुलदरस्यात महापौर आणि उप महापौर पदाची निवडणूक बिनविरोध होऊ नये यासाठी शिवसेना ठाकरे गटाकडून देखील महापौर आणि उप महापौर पदासाठी उमेदवार देण्यात येणार असल्याचे समजते. मात्र त्यांची नावे अद्याप समोर आलेली नाहीत. शिवसेनेच्या ज्येष्ठ नेत्यांच्या आज शुक्रवारी होणाऱ्या बैठकीत महापौर आणि उप महापौर पदासाठी नावांची निवड होण्याची शक्यता वर्तवली जात आहे.

पाचव्या महिला महापौर

नवी मुंबई महानगरपालिकेच्या १४ व्या महापौर तर ५ व्या महिला महापौर ठरल्या आहेत. शहराच्या पहिल्या महापौर होण्याचा मान सुषमा दंडे यांनी मिळवले. विजया विनायक म्हात्रे, मनिषा शशिकांत भोईर, अंजनी प्रभाकर भोईर या आतापर्यंत महिला महापौर झाल्या आहेत.

दशरथ भगत १४वे उपमहापौर

नवी मुंबई महानगरपालिकेचे विरोधी पक्षनेतेपद दशरथ भगत यांनी यापूर्वी भूषवले आहे. मूळचे काँग्रेसवासी असणारे दशरथ भगत विधानसभा निवडणुकीच्या तोंडावर भारतीय जनता पार्टीमध्ये दाखल झाले होते. त्यांनी सायनाड येथून पालिकेची निवडणूक लढवली. नवी मुंबईच्या इतिहासातील भगत हे १४वे उपमहापौर ठरले आहेत.

समस्या सोडवण्यासाठी माझा अग्रक्रम असणार आहे. सर्व सदस्यांनी आपल्या प्रभागासाठी नवी मुद्देसाठी एक संघटना काय करावे, विरोधकांनी देखील केवळ विरोध न करता सहकार्य करावे, असे आवाहन नवनिर्वाचित महापौर सुजाता पाटील यांनी केले. तर उपमहापौर दशरथ भगत यांनी देखील त्यांचेवना शिंदे गटाने उमेदवारी अर्ज मागे घेतल्याने शिंदे आभार मानत शहराच्या विकासासाठी सहकार्य करण्याचे आवाहन केले.

लोकप्रतिनिधी
जनहिताची काळजी
घेणारे-गणेश नाईक

नवी मुंबई महाराष्ट्राकैच्या
प्रावितां विंचित महाराष्ट्र सुजाता
नवीन वाणिज्य नवनिर्वाचित
उत्तम महाराष्ट्र दशरथ भगत
यांच्या सह सह नगरसेवकांनी
वाच्य गणेश नाईक
यांनी भेट घेतली. भाजपाचे
नवीन नगरसेवक जनतेच्या
कल्याणाची काळजी घेणारे
असून ते स्वस्थ व पाददर्शक
कारभार करतील, असा विश्वास
गणेश नाईक यांनी यावेळी
व्यक्त केला. पुढील २० वर्षांच्या
नवी मुंबईच्या विकासासाठी
नियोजन तयार असून त्याच्या
अंमलबजावणीचा आराखडा
लवकरच करण्यात येईल,
असेही ते म्हणाले. स्वच्छ,
हरित, विकसित, पर्यावरण
पूरक सुविधायुक्त नवी
मुंबई या पुढील विकासाची
दिशा निश्चित केली जाईल.

रमजानमध्ये वीज खंडित होऊ नये

झाफर नोमानी यांची टोरंट पॉवरकडे मागणी

वार्ताहर । आपलं महानगर वृत्तसेवा

➡ **मुंब्रा** । रमजान या मुस्लिम समाजासाठी अत्यंत पवित्र असलेल्या महिन्याचा कळवा, मुंब्रा, कौसा या दिवा पक्षी पत्तरीसराय वीजपुरवठा खंडित होऊन, यासाठी योग्य त्या उपाययोजना करण्यात याव्यंत, अशी मागणी राष्ट्रवादी काँग्रेस पार्टीचे मुंब्रा, कळवा विधानसभा अध्यक्ष झफर नोमानी यांनी टोटेट पॉवर लिमिटेड, शिळ - मुंब्रा - कळवा विभाग कार्यालयाकडे निवेदनाद्वारे केली आहे.

गुरुवार १९ फेब्रुवारी २०२६ ते शनिवार २१ मार्च २०२६ या कालावधीत रमजान महिना सुरू होत आहे. या काळात रोजा, नमाज, सेहरी व इफ्तार असे धार्मिक विधी

मोठ्या प्रमाणान्वर पार पडतात. कळवा- मुंजा- कौसा परिसरात मुस्लिम समाजाची मोठी लोकवस्ती असल्याने या धार्मिक विधींसाठी अखंड वीजपुरवठा अत्यावश्यक आहे.

वीजपुरवठा खंडित झाल्यास नागरिकांना मोठ्या अडचणींना सामोरे जावे लागते. त्यामुळे रमजान महिन्याच्या संपूर्ण कालावधीत कोणत्याही प्रकारचा नियोजित किंवा अनियोजित वीजपुरवठा खंडित होऊ नये, यासाठी आवश्यक ती खबरदारी व प्रतिबंधात्मक उपाययोजना कार्यावत. तसेच, तांत्रिक बिघाड झाल्यास तात्काळ दुरुस्तीची प्रभावी व्यवस्था उपलब्ध करून घ्यावी, अशी विनंती झुपकर नोमानी यांनी केली आहे.

शद्धकोडे क्रमांक : ३५१

www.mymahanagar.com

आपलं महानगर myमहानगर

आडवे शब्द

- १) प्रसिद्ध मराठी कवी
- ५) सार्थ रामदासांचा ग्रंथ
- ८) मुलगी (संस्कृत)
- ९) ओडिशातील प्रसिद्ध सूर्यमंदिर
- १०) धनुष्यबाण
- १३) अर्खंडित, सलग्न
- १५) ज्वर, बुखार
- १७) शासनसंस्था
- १८) बाप
- १९) प्रतिध्वनी
- २०) मिळकत, प्राप्त झालेले
- २२) जखमेची शरीरावरील खुण
- २३) अभिनेत्री जयश्री गडकर यांचे आत्मचरित्र
- २७) 'या' झाडाला पाने तीनच
- २९) मनातील दुष्ट विचार
- ३०) शीख धर्माचे संस्थापक
- ३२) वाईट, घाणेरडे
- ३४) सुट्टी
- ३६) मासे पकडण्यासाठी

आकाङ्क्षा लावलेली काठी
३७) पायजमा
३८) अलंकारशास्त्रात
वर्णिलेले 'नऊ' रस
४०) समुद्रातील शिंपल्यात
सापडणारे रत्न
४१) शिंका येण्यासाठी
हुंगावायची तंबाखूची पूड
४३) सदरा (हिंदी)
४४) पोस्ट, पत्र
४५) धोंडा, पत्थर
उभे शब्द
१) मुलाची मुलगी
२) शेतातील तण
३) वि.स. खांदेकरांची
'ज्ञानपीठ' विजेती कादंबरी
४) 'पटली रे पटली'चे निर्मा
++++ बोकाडे
५) पदार्थाचा सूक्ष्म अंश, क
६) आशा वाटण्याजोगी स्थि
१) गोदाम, वखार
२) सैन्याचा धान्यपुरवठा
१२) मकई

१४) वेल
१५) थर्मामीटर (मराठी)
१६) सापासारखी भासणारी फळभाजी
२०) न्यायाधीश (इंग्रजी)
२१) पत्रातील सर्वसाधारण मजकूर
२३) बिरबलाचा बादशहा
२४) मढी, बकरी (इंग्रजी)
२५) वीज-पाणी मोजण्याचे परिमाण
२६) जम्मू काश्मीरची राजधानी
२८) खोल, खोलगट
३१) मंदिराचे शिखर
३३) पोपट, राघू
३५) जनकनंदिनी
३७) अभिनेता - ++ पुढेकर
३९) महड येथील प्रसिद्ध गणपती - '+++ विनायक'
४०) हर्ष, आनंद (संस्कृत)
४१) नेग, चीर
४२) भाग पाटेकरचा चित्रपट - 'पक ++ पकाक'